
Id: 1C089E6C-8335-4E1B-839D-AE81C5A3B131. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XV/66/15 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Sława na rok 2015. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt. 9 lit. i ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2015 r. poz.1515) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, ustawyz dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j.Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Sławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy , zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Po dokonaniu zmian w uchwale budżetowej Gminy Sława: 

1) plan wydatków wynosi 46.341.118,85 zł, w tym wydatki bieżące 41.087.776,57 zł, majątkowe 5.253.342,28 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


